

تاریخ
 ۹
آذر
 ۱۴۰۲
پنجشنبه

روزنامه

با هدف بهبود کیفیت درمان کودکان مبتلا به سرطان چشم (رتینوبلاستوما) صورت گرفت؛

امضای تفاهم‌نامه محک با سازمان‌های تخصصی فعال در حوزه چشم

بزرگ‌ترین پشتوانه علمی به پژوهشی در زمینه سرطان‌های کودکان مبتلا به سرطان چشم (رتینوبلاستوما) تفاهم‌نامه‌ای میان محک و مؤسسه پیشگیری از نابینایی (مپینا) و پژوهشکده چشم و علوم بینایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی منعقد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مؤسسه خیریه محک احمدیان گفت: مدیرعامل مؤسسه خیریه محک با بیان آنکه محک همواره خود را متعهد به گسترش فعالیت‌های پایدار و حمایت همه جانبه از کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌های آن‌ها می‌داند گفت: «یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های محک جهت ایفای این تعهد، کوششی وسیع در حوزه تحقیقات است. بر همین اساس مرکز تحقیقات خون و سرطان محک از همان ابتدای فعالیت بیمارستان فوق‌تخصصی کودکان مبتلا به سرطان محک با سایر مراکز تخصصی کشور همکاری در برگزاری سمینارها و همایش‌های مشترک آغاز کرد. این مرکز در آبان ماه سال ۱۳۹۷ با افزایش ظرفیت و توانمندی‌های خود در زمینه خون و سرطان توانست خود را به عنوان تنها مرکز تحقیقاتی فعال در حوزه اختصاصی سرطان کودک معرفی کرده و موفق به اخذ موافقت اصولی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شود.»

محک احمدیان افزود: «از سال ۱۴۰۲ دوره جدید فعالیت‌های مرکز تحقیقات خون و سرطان محک با نظارت مستقیم انجمن خون و سرطان کودکان به عنوان بزرگ‌ترین پشتوانه علمی و پژوهشی در زمینه سرطان‌های کودکان، آغاز شده است. این اقدام به همراه استفاده از ظرفیت‌های مراکز علمی و تخصصی سطح کشور، منجر به افزایش چشم‌گیر بار علمی و فعالیت‌های پژوهشی شده است.»
مدیرعامل محک اعتقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک سه ساله با مؤسسه پیشگیری از نابینایی (مپینا) و پژوهشکده علوم و فناوری پزشکی شهید بهشتی را از جمله دستاوردهای اخیر این مرکز دانست و گفت: «با توجه به اینکه تومورهای چشمی یا رتینوبلاستوما یکی از سرطان‌های شایع در کودکان است محک تصمیم گرفت با طرفین این تفاهم‌نامه پروژه مشترکی با هدف مطالعات دارویی، پیش‌بالینی و مبتنی بر هوش مصنوعی انجام دهد. همکاری در برگزاری سمینارها و همایش‌های مشترک آغاز کرد. این مرکز در آبان ماه سال ۱۳۹۷ با افزایش ظرفیت و توانمندی‌های خود در زمینه خون و سرطان توانست خود را به عنوان تنها مرکز تحقیقاتی فعال در حوزه اختصاصی سرطان کودک معرفی کرده و موفق به اخذ موافقت اصولی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شود.»
این تفاهم‌نامه تحقیقاتی مشترک را منعقد کرده است تا در زمینه توانمندسازی حوزه سلامت و حل مشکلات و معضلات علمی-تحقیقاتی با یکدیگر همراهی کنند.»

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خواستار شد؛ لزوم آماده‌سازی مراکز، پذیرایی و تأسیسات گردشگری استان فارس برای ایام نوروز



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در نشست مدیران شهرستان‌ها به لزوم آماده‌سازی مراکز اقامتی، پذیرایی و تأسیسات گردشگری درراستای خدمت‌رسانی به مسافران نوروزی اشاره کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل گردشگری و گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مؤید محسن نژاد در نشست با مدیران و روسای ادارات میراث فرهنگی شهرستان‌ها گفت: تمامی مراکز پذیرایی و نمازخانه‌های بین‌راهی، هتل‌ها و سایر مراکز اقامتی و پذیرایی پدب‌بنزین‌ها، فضاهای خدماتی درون‌شهری و برون‌شهری، موزه‌ها و اماکن تاریخی فرهنگی و گردشگری باید برای خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی آماده شوند.

مؤید محسن نژاد با اشاره به لزوم بهسازی وضعیت سرویس‌های بهداشتی در سراسر استان گفت: نظارت و ساماندهی سرویس‌های بهداشتی به‌عنوان یک موضوع مهم که مورد تأکید وزیر میراث فرهنگی نیز است باید با جدیت پیگیری این موضوع مهم را در دستور کار و برنامه خود قرار دهند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۱۵ کیلومتر از بزرگراه جهرم – لار در حوزه اداره کل راه و شهرسازی فارس به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمودرضا طالبان در حاشیه بازدید از بزرگراه در دست احداث جهرم – لار که کدخدازاده معاون ساخت و توسعه راههای شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور، رضایی رئیس کمیسیون عمران و نماینده مردم جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولین حضور داشتند افزود: محور جهرم – لار یکی از محورهای شریانی و پرترافیک استان فارس و کشور

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

بهره‌برداری ۱۵ کیلومتر از بزرگراه جهرم – لار به زودی

است که ۵۳ کیلومتر آن در حوزه راه و شهرسازی فارس قرار دارد.طالبان ادامه داد: ۲۰ کیلومتر این بزرگراه نیز به اتمام رسیده و در حال بهره‌برداری است و ادامه مسیر در سه قطعه در حوزه این اداره کل فعال است.همچنین محمدرضا کدخدا زاده معاون ساخت راههای شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در حاشیه این بازدید قول مساعد جهت تأمین قیر مورد نیاز این پروژه را داد و مقرر شد جهت تأمین اعتبار مورد نیاز علاوه بر اعتبار سالیانه پروژه از طریق تسهیلات ماده ۵۶ قانون بودجه و تهاات بانکی و مالیاتی توسط نماینده مردم شهرستان جهرم پیگیری لازم به عمل آید.

استاندار فارس دریکصدو شصت و یکمین شورای آموزش و پرورش استان خواستار شد؛

پیشنهادات برای افزایش رتبه‌های برتر فارس در کنکور سراسری به فراخوان گذاشته شود

مساعادت مجمع خبیرین مدرسه ساز برای ساخت هنرستان در فارس



توقع داریم با استفاده از ظرفیت‌هایی همچون قانون مولدسازی و تکیه بر توان انسانی مشکلات مدارس را یکی پس از دیگری مرتفع کنیم. وی همچنین بر ضرورت استفاده از اماکن ورزشی مدارس توسط مردم تأکید کرد و گفت: اداره کل آموزش و پرورش استان توافقنامه جامعی با اداره کل ورزش و جوانان استان در همه ابعاد قابل همکاری امضا کند.

استان توافقنامه جامعی با اداره کل ورزش و جوانان استان در همه ابعاد قابل همکاری امضا کند.

ایمانیه همچنین خواستار انعقاد تفاهم نامه سه جانبه آموزش و پرورش، اداره کل کتابخانه‌ها و امور مساجد فارس با هدف استفاده بیشتر مردم از کتابخانه‌های موجود در مدارس و مساجد شد. استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود به احداث هنرستان‌ها نیز اشاره کرد و گفت: آموزش و پرورش استان اعلام نماید چند مدرسه فعلی قابل تبدیل شدن به هنرستان را دارد تا بر اساس آن برنامه ایجاد هنرستان‌ها تدوین و اجرایی شود؛ وی همچنین از مجمع خیرین مدرسه ساز خواست در راستای ساخت هنرستان مساعادت نمایند.

رئیس دومین کنگره بین المللی جراحی سرطان در شیراز خبر داد؛

برگزاری دومین کنگره بین المللی جراحی سرطان ۱۵ آذرماه جاری در شیراز



رئیس دومین کنگره بین المللی جراحی سرطان در شیراز از برگزاری دومین کنگره بین المللی جراحی سرطان با حضور اساتید و متخصصانی از ایران و برخی از کشورهای دنیا، از یازدهم تا هفدهم آذر سال جاری در مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول طالی، بیماری سرطان را دومین بیماری شایع در دنیا دانست که جوامع بشری را طی سال‌های اخیر درگیر خود کرده است.

وی آمار جدید ثبت مبتلایان به سرطان در کشور در سال ۱۴۰۱ را ۱۲۰ هزار نفر عنوان کرد و افزود: در سال ۱۴۰۱، بیش از دو هزار و ۲۰۰ جراحی انواع سرطان‌ها در مراکز تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شده است.

او با بیان اینکه از این تعداد، بیش از هزار و ۲۰۰ عمل جراحی مربوط به سرطان سینه بوده است، این میزان را معادل ۱۵ درصد جراحی سرطان سینه کشور برشمرد که در بیمارستان شهید دکتر فقیهی انجام شده است.

طالی با اشاره به میزبانی برگزاروی دومین کنگره بین المللی جراحی سرطان در دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان یکی از دانشگاه‌های برتر منطقه که از دیرباز به عنوان قطب پزشکی به شمار می‌رود، مهم‌ترین هدف برگزاری این رویداد علمی را تبادل علمی بین اساتید و متخصصان دانست که این امر نتیجه پژوهش‌ها و تحقیقات مراکز علمی در ایران و سراسر دنیا است.

تبیین نقش جراحی در درمان سرطان‌ها

دبیر علمی دومین کنگره بین المللی جراحی سرطان در شیراز نیز سرطان را یکی از مهم‌ترین چالش‌های حوزه سلامت و دومین عامل مرگ و میر در سراسر جهان برشمرد و گفت: پیش بین شده تا سال ۲۰۴۰ میلادی، تعداد موارد ابتلا به سرطان به ۲۸ و ۴ دهم میلیون نفر افزایش یابد و از تعداد، ۸۰ درصد نیاز به عمل جراحی دارند.

صدیقه طهماسبی افزود: همچنین تخمین زده می‌شود که تا سال ۲۰۳۰ میلادی، ۴۵ میلیون عمل جراحی سرطان در سراسر جهان انجام می‌شود و کمتر از ۲۵ درصد بیماران، جراحی سرطان مناسب و به موقع دریافت می‌کنند. او ادامه داد: اگرچه جراحی همچنان بهترین روش درمان سرطان است، اما بیشتر سرمایه گذاری‌ها در درمان سرطان، بر روی درمان‌های غیر جراحی تمرکز دارد.

سرطان، سه سبب اصلی بین المللی جراحی سرطان اظهار کرد: بر دبیر علمی دومین کنگره بین المللی جراحی سرطان اظهار کرد: بر اساس آخرین آمار مرکز ثبت سرطان شیراز، تعداد موارد جدید

رئیس اداره محیط زیست شهرستان شیراز:

پاکسازی و جمع آوری زباله و فرهنگ‌سازی مدیریت پسماند در تالاب هفت برم

رئیس اداره محیط زیست شهرستان شیراز از توزیع کیسه زباله و فرهنگ‌سازی مدیریت پسماند در این شهرستان خبر داد و بیان داشت: با هدف حفظ محیط زیست و فرهنگ‌سازی محیط زیست برنامه‌هایی در شهرستان شیراز و در محدوده تالاب هفت برم اجرا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، اسلاملو رئیس اداره محیط زیست شهرستان شیراز با اشاره به اینکه این برنامه‌ها با همکاری انجمن‌ها، دوستاران محیط زیست، شورا و دهیاران روستاهای بخش مرکزی و اداره محیط زیست شیراز برگزار شده است افزود: اجرای برنامه‌های فرهنگی مورد استقبال شهروندان و همه افرادی قرار می‌گیرد که دغدغه حفظ محیط زیست دارند.

صفحه
 ۴
شماره
 ۳۷۹۶
سال
بیست‌ونهم

خبر



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

مردم گرایی، مهم‌ترین صفت بارز دولت سیزدهم است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: مهم‌ترین صفت بارز و مشخص دولت سیزدهم، مردم گرایی و ارتباط با مردم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در جمع فرمانداران استان در شیراز افزود:

دولت سیزدهم دولتی در میدان است و با گروه‌های مختلف مردم ارتباط برقرار می‌کند و به سوآلات مردم پاسخ می‌دهد.

قزل سفلی افزود: ضلع بعدی گفتمان دولت مبارزه با فساد، شناسایی زمینه‌های فساد و تعارض منافع است و اقدام سریع و قاطع در مقابیل فساد و بستن همه درهای که ممکن است به فساد منتهی شود هم از مهم‌ترین گفتمان رایج دولت است.وی ضمن تأکید بر لزوم تلاش فرمانداران استان در جهت حل مشکلات مردم و حل مسائل مزمن شده شهرستان‌ها ادامه داد: برخی مسائل باعث درگیر شدن ذهن مردم می‌شود که رفع آن رضایت‌مندی قابل توجهی در مردم ایجاد می‌کند و باعث امیدآفرینی در مردم و افزایش مشارکت آنها در عرصه‌های مختلف از جمله انتخابات می‌شود.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

سال آینده ملزم به اجرای طرح زوج و فرد در شیراز هستیم

کلان‌شهر شیراز در حوزه قطار شهری تنها کلانشهری است که چهار خط فعال دارد، افزود: از چهار خط ریلی، دو خط بهره‌برداری شده، خط ۳ در حال اجرا و خط ۴ در مرحله اجرا قرار دارد و همچنین برای دسترسی مناسب به حرم حضرت شاهچراغ (ع) نیز خطی آنتنی خطوط ۱ و ۴ مترو را به یکدیگر متصل و به مراکز گردشگری، فرهنگی و حرم مطهر دسترسی پیدا می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از همراهی و همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز برای حل مشکلات حوزه حمل‌ونقل و ترافیک خبر داد و عنوان کرد: تصمیم و اعتقاد شورای اسلامی و شهرداری شیراز بر این است که با توجه به اختصاص ۶۰ درصد از بودجه شهرداری به حوزه حمل‌ونقل در این زمینه شاهد پیشرفت‌های قابل توجهی باشیم.

هایلی شه‌دوست شیرازی به تحولات اساسی در ناوگان حمل‌ونقل عمومی اشاره و ادامه داد: در بحث تاکسی برای نخستین‌بار در کشور در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ یک هزار واحد تاکسی فرسوده با ارائه تسهیلات کم بهره و اختصاص ۲۵۰ میلیون تومان وام که ۱۵۰ میلیون آن توسط ارائه و ۱۰۰ میلیون توسط شهرداری شیراز بازپرداخت می‌شود، نوسازی شد و تأمین سه هزار واحد دیگر تاکسی نیز تا سال ۱۴۰۴ در دستور کار قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: در بخش اتوبوس‌رانی نیز در هفته دولت حدود ۷۰ دستگاه اتوبوس وارد چرخه شد و ۳۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر نیز در حال خریداری است و با وارد شدن ۷۵ دستگاه میدل باس و خارج شدن مینی‌بوس‌های قدیمی از چرخه حمل و نقل اتفاق بزرگ و کم نظیری در این حوزه رقم خواهد بود. معاون شهردار شیراز با اشاره به اینکه ناوگان اتوبوسرانی شیراز جوان‌ترین ناوگان اتوبوس کشور را داراست، تأکید کرد: کلان‌شهر شیراز دارای ۷۵۰ دستگاه اتوبوس است که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا سال ۱۴۰۴ کل ناوگان نوسازی می‌شود و این امر باید در این زمان نیازسنجی شده تا زمانی که ناوگان به سن فرسودگی رسید با مشکل مواجه نشویم.

شه‌دوست شیرازی با بیان اینکه معاونت شیرازی در هفته دولت حدود ۷۰ دستگاه اتوبوس وارد چرخه شد و ۳۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر نیز در حال خریداری است و با وارد شدن ۷۵ دستگاه میدل باس و خارج شدن مینی‌بوس‌های قدیمی از چرخه حمل و نقل اتفاق بزرگ و کم نظیری در این حوزه رقم خواهد بود. معاون شهردار شیراز با اشاره به اینکه ناوگان اتوبوسرانی شیراز جوان‌ترین ناوگان اتوبوس کشور را داراست، تأکید کرد: کلان‌شهر شیراز دارای ۷۵۰ دستگاه اتوبوس است که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا سال ۱۴۰۴ کل ناوگان نوسازی می‌شود و این امر باید در این زمان نیازسنجی شده تا زمانی که ناوگان به سن فرسودگی رسید با مشکل مواجه نشویم.

شه‌دوست شیرازی با بیان اینکه معاونت شیرازی در هفته دولت حدود ۷۰ دستگاه اتوبوس وارد چرخه شد و ۳۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر نیز در حال خریداری است و با وارد شدن ۷۵ دستگاه میدل باس و خارج شدن مینی‌بوس‌های قدیمی از چرخه حمل و نقل اتفاق بزرگ و کم نظیری در این حوزه رقم خواهد بود. معاون شهردار شیراز با اشاره به اینکه ناوگان اتوبوسرانی شیراز جوان‌ترین ناوگان اتوبوس کشور را داراست، تأکید کرد: کلان‌شهر شیراز دارای ۷۵۰ دستگاه اتوبوس است که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا سال ۱۴۰۴ کل ناوگان نوسازی می‌شود و این امر باید در این زمان نیازسنجی شده تا زمانی که ناوگان به سن فرسودگی رسید با مشکل مواجه نشویم.

شه‌دوست شیرازی با بیان اینکه